
白 商 発 第 ２ ３ 号 

令和３年５月吉日 

会 員 各 位 

白 河 商 工 会 議 所 

会頭  牧野  富雄 

（ 公 印 省 略 ） 

 

優良従業員被表彰者の推薦依頼について 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、当所では、会員事業所に永年勤続し成績優秀な従業員の皆様に対して、その労

に報いるための表彰を行っており、本年も第 63回目の表彰を行う運びとしております。 

 つきましては、別紙の優良従業員表彰規約をご参照のうえ、令和 3年 4月 1日現在で

下記の表彰段階に該当する従業員の推薦を募集いたしますので、裏面の推薦書にてお申

込をお願いいたします。ホームページからも書式のダウンロードが可能です。 

なお、優良従業員表彰式の開催については、決まり次第追ってご連絡致します。 

 

記 

 

1、推薦期日  6月 18日（金）まで（必着） 

 

2、被表彰者事業主負担額 

※１人につき表彰段階に応じ下記の金額を負担いただきます 

※負担金は審査決定後請求申し上げます 

   （1）勤続実務年数   ５年以上   ７，０００円 

   （2）  〃     １０年以上   ８，０００円 

   （3）  〃     ２０年以上   ９，０００円 

   （4）  〃     ３０年以上  １０，０００円 

 

  3、注意点 

  令和 3年 4月 1日現在の勤続年数をご記入ください 

  

以上 

 

 

 

担当：白河商工会議所 企画総務課 中島 

TEL：0248-23-3101  FAX：0248-22-1300 

E-mail：cci@shirakawa-cci.or.jp 



白河商工会議所　企画総務課　行 申請日：　　　　　 年　　 月　 　日

下記枠内にご記入お願いいたします。

住　所

担当者

年齢 勤続年数

才 年

年齢 勤続年数

才 年

年齢 勤続年数

才 年

年齢 勤続年数

才 年

年齢 勤続年数

才 年

※

※

※ 申請書の「受領」ならびに「内容確認」のため、担当者様へご連絡を差し上げる場合がございます。

※ ご記入いただきました個人情報は、表彰申請書類・表彰状作成のために利用させていただきます。

以下事務局記入欄
※所属部会 ※受付Ｎｏ．　　　　　

5年 10年 20年 30年

No

令和3年度 会員事業所優良従業員表彰「推薦書」

フリガナ
ＴＥＬ

事業所名
ＦＡＸ

表彰該当者氏名
（楷書体で丁寧に記入して下さい）

【推薦する理由】

代表者
役職・氏名

　フ リ ガ ナ
性別

（○で囲ん
で下さい）

年齢
勤続
年数

入社年月日
（例：2010年4月1日）

氏名

【推薦する理由】

フリガナ

男・女 年　　月 　　日
氏名

【推薦する理由】

フリガナ

男・女 年　　月 　　日
氏名

2
【推薦する理由】

フリガナ

男・女 年　　月 　　日

２０２１年４月１日現在の勤続年数のご記入をお願いします。

申請者数
合計

申請書の記入欄が不足する場合は、コピーしてご利用ください。

4
【推薦する理由】

5

フリガナ

フリガナ

男・女 年　　月 　　日
氏名

【推薦する理由】

㊞

1

男・女 年　　月 　　日
氏名

3


